[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023

          г. Норильск

           № 196
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 03.08.2016 № 418
В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся системы оплаты труда работников муниципальных учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей и заместителей руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 03.08.2016 № 418 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 4.5.1 Положения:

1.1.1. Слово «до» исключить.

1.1.2. Абзацы третий - четвертый после слова «наук» дополнить словами «по специальностям искусствоведения и культурологии».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

Д.В. Карасев